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Då har det återigen blivit dags för jägarna att dra till skogs och spana efter skogens
konung. Praktiskt taget alla arbetsplatser har idag luckor i maskineriet efter det att
jägarfolket tagit ledigt under några dagar framöver. Så är även fallet hos polisen i
Lindesberg. Där har nu 14 man tagit ledigt. Det betyder en minskad polisstyrka på drygt
50 procent. Trots reducerat manskap befarar närpolischefen inga problem i arbetet. En
stor del av de som är borta jobbar med utredningar och därför påverkas inte det vanliga
polisarbetet nämnvärt, menar han. Men kritiker ställer sig frågan hur man kan ge halva
manskapet ledigt under samma vecka? Närpolischefen jämför älgjakten med en vanlig
semestervecka. –Det spelar ingen roll vad som stundar under deras semester.
Semestern är den samma, det spelar ingen roll om det är älgjakt eller en vecka på
Rhodos, säger Törnqvist.

Det är endast om ett större polispådrag krävs som det kan bli grus i det polisiära
kugghjulen. Men då ska det vara en mycket allvarlig olycka där mycket människor är
skadade, t ex en tågkrasch eller liknande, som närpolischefen uttrycker sig. -
Utryckningspatrullen rullar på som vanligt och om de behöver förstärkning finns alltid
resurser bakom hörnet, säger Törnvist och syftar på Örebropolisen.



I förra veckan skadades en polisman vid ett ingripande vid Å-gårdens vandrarhem. Då
var det sammanlagt sju poliser på plats. De tre första som anlände till platsen, där en
narkoman gick bärsärkargång, kunde inte få kontroll på den 29-årige narkomanen och
fem extra
poliser sattes in. Hade detta hänt en vecka senare hade inte de inte fått backup
omgående som situationen nu krävde. –Nu hände detta vid en tid på dagen då vi hade
många att sätta in direkt. Hade detta hänt på natten så hade de varit tvungna att vänta
på förstärkning från t ex Örebro eller Nora.
Så det är ingen större skillnad trots att vi har lite folk i tjänst under älgjakten, säger Lars
Törnqvist, närpolischef i Lindesberg.
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